PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  11.01.2018                                                                                        № 6
ст-ца  Платнировская

О включении  имущества в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района № 177 от 19 сентября 2017 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Платнировского сельского поселения Кореновского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района имущество согласно перечня (приложение №1).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н.Богославец
         ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
 к постановлению  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                 от  11.01.2018  года   № 6
Перечень имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района
Раздел № 1 «Муниципальное недвижимое имущество»

	№п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	количество
	Кадастровый номер
	Балансовая (для земельных участков кадастровая стоимость) стоимость, рублей
	Дата ввода в эксплуатацию (для земельных участков дата внесения в ЕГРН)

	1
	Земельный участок
	1
	23:12:0901037:72
	3011320,40
	06.12.2017

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало